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Reguleringsplan for «Ny fastlandsforbindelse fra Færder 
kommune» - Tilleggsvarsel om utvidet planområde – 
Oppdatert 09.02.23 
 
Vi viser til varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid for ny fastlandsforbindelse fra Færder kommune 
11.02.2020. Det varsles nå om utvidelse av planområdet som vist på skissene under.  
 
Utvidelse 1 – Teieskogen, gnr. 1 bnr. 1 
I forbindelse med at den planlagte veitunnelen er endret fra to til ett løp er det behov for luftetårn midt 
på veitunnelen. Hensikten med utvidelsen av planområdet er å sikre kjøreatkomst til anlegg og drift av 
luftetårnet. 
 
 

 
 
Figur 1: Opprinnelig varslingsgrense vist med sortstiplet tykk linje. Utvidelse 1 av planområdet vist med lys rød farge og rødt 
stiplet omriss. 
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Utvidelse 2 – Stalsbergveien, gnr. 129 bnr. 39 og 411 

 
 
Figur 2: Opprinnelig varslingsgrense vist med sortstiplet linje. Utvidelse 2 av planområdet vist med lys rød farge og rødt stiplet 
omriss. 
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Hensikten med utvidelsen av planområdet er å sikre midlertidig kjøreatkomst til foreslått bygge- og 
anleggsområde på Kaldnes. 
 
 
Frist for uttalelser er 02.04.2023 
Uttalelser til tilleggsvarslingen samkjøres med uttalelser til forslag til reguleringsplanen som er på 
høring. Uttalelser må sendes innen 02.04.2023 til post@vtfk.no eller per post til Vestfold og Telemark 
fylkeskommune, pb. 2844, 3702 Skien. Merk innspill «23/08194 Ny fastlandsforbindelse fra Færder 
kommune». 
 
Eventuelle uttalelser til planarbeidet vil bli vurdert og kommentert i saksfremstillingen til planen. Vi gjør 
oppmerksom på at det derfor ikke vil bli gitt individuelle tilbakemeldinger underveis til den enkelte som 
avgir uttalelse i saken. 
 
Ved spørsmål kontakt: 
Arild Vestbø, tlf. 918 28 740 
E-post: arild.olav.vestbo@vtfk.no 
Saksdokumentene kan ses på Bypakke Tønsberg-regionen eller Færder kommunes hjemmeside: 
www.bypakketonsbergregionen.no 
www.faerder.kommune.no 
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